OGGETTO DELLA  GARA 

Art. 1 
(Oggetto della gara) 

Il presente capitolato ha per oggetto la fornitura di un automezzo con cestello TLC 

per il Servizio Antincendi Boschivi del Ripartimento delle Foreste di Enna, per un importo a 
base d’asta di €. 49.325,00  (quarantanovemilatrecentoventicinque/00) oltre IVA. 

La fornitura è finanziata con fondi regionali del bilancio dell’esercizio finanziario in 
corso, impegnata con D.D.G. N° 986 del 09/12/2005 impegno prenotato n.19 

L’intera fornitura è così di seguito descritta: 

“Autoveicolo Tipo IVECO DAILY 29L10 - 3 posti complessivi - cambio a 5 marce